

# Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4  
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. ....

3 Nisan 1967

Milliyet (İstanbul)

## TAKVİMDEN BİR YAPRAK

*Uzunay*



## OKUYUCULARIMLA

**B**UGÜN okuyucularım'la sütunumu şikâyetlere tahsis edeceğim. Evvelâ «Edirne Hayırlar Yaptırma Derneği» nin Başkanı Mustafa Üzer tarafından gönderilen mektubu koyuyorum:

«Tarafınızdan da bilindiği gibi, bir zamanlar şanlı ordularımızın karargâhı olan Edirne, aynı zamanda üstün bir medeniyet merkezi idi. Birçok tabii ve siyasi talihsizlikler Edirne'yi köyleri sınır dışında kalmış, bir serhat şehri hâline düşürmüş, birbiri ardından uğradığı işgaller ve depremler tarihi anıt ve mâbedlerini harabeye çevirmiştir. Böyle bir mirasın sahibi olan bizler, devletin yardımı ve dar olan kendi imkânlarımızla yaralarımızı sarmağa çalışmaktayız.

Bu âbideler içinde, her sene yüzbinlerce yerli ve yabancı tarafından ziyaret edilen eşsiz Selimiye Camiinin etrafı bakımsız, içi ışıksız, tezyinatı yer yer dökülmüş, halıları lime lime olmuştur. Mimar Sinan'ın şaheserini bu durumdan kurtarmak için başta valimiz olmak üzere, bütün gücümüzle çalışmaktayız. Selimiye Camii çevresinin tanzim projesi için, İller Bankasınca müsabaka açılmıştır. Selimiye'nin aydınlatma projesi Philips Firmasına yaptırılmaktadır. Camii, yıpranmış halılardan kurtarmak, kendisine lâyük halılarla donatmak için bir halı bağış kampanyası açılmıştır.

Şimdi Edirne'de herkes, mali gücüne göre, bir karış veya bir metre kare halı bedeli bağışlayarak bu hizmete katılmaktadır. Gayemiz dünyanın en güzel camiini kendi üslûbuna uygun, en güzel halılarla donatmaktır.

Bu hayırlı hizmete Edirne dışından da katılacak pek çok hayırsever çıkacaktır. Yazılarınızla bu güzel teşebbüsü destekleyerek halkımıza duyurmak lütfunda bulunursanız büyük Sinan'ın şaheserini bugünkü perişanlıktan kurtarmağa hizmet etmiş olacaksınız. Edirne'ye ve Sinan'ın eserine bu hizmeti esirgemeyeceğinize ve kampanyayı candan destekleyeceğinize emin olarak en derin şükranlarımızı saygılarımızla arz ederiz.

NOT: Bağışta bulunmak isteyenler yardımlarını Edirne Hayırlar Yaptırma Derneği'ne veya bu kampanya için Edirne banka şubelerinde açılan hesaplara gönderebilir.»